平成 23 年４月 26 日

各  位

上 場 会 社 名  リ コ ー リ ー ス 株 式 会 社

（コード番号 ８５６６ 東証第１部）

代 表 者  代表取締役社長執行役員 有川 貞広

問合せ先責任者  取締役常務執行役員財務本部長 長田 泰賢

（ＴＥＬ ０３－６２０４－０６１２）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年４月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は平成 23 年６月 17 日開催予定の定時株主総会におきまして付議する予定で

あります。

記

１．異動の内容

（１）役員の異動

   ・新任監査役候補   重山 荘平 （現 理事）

・退 任 取 締 役  畠中 健二

・退 任 監 査 役  宮野 美晴

（２）異動予定日

平成 23 年６月 17 日

以   上

【本件に関するお問合せ先】

リコーリース株式会社 経営企画室 渥美、上田

(０３）６２０４－０６０８